各 位

丹沢大山総合調査実行委員会

委員長 新堀 豊彦

丹沢大山総合調査実行委員会公募型事業決定について

丹沢大山総合調査公募型事業については平成16年5月1日から6月15日まで募集が行われ、7件の応募がありました。1次審査(書類審査)の結果、7件のうち4件が第2次審査(第2回実行委員会における最終審査)へ進みました。2次審査では、各応募者から10分間のプレゼンテーションの後、実行委員会委員の採点投票がなされました。その結果、3つの事業が採択されました。

しかしながら、実行委員会での協議の結果、第4位の事業についても、調査の有義性から予算調整や 内容の再検討を図り、実施を検討することとされました。その後の検討の結果、当初予算を補正増額し、 その範囲内での実施を調整したうえで、下記のとおり最終的な公募型調査の決定をいたしました。

記

《 公募型事業として決定した事業 》

1 丹沢ブナ党

「丹沢山地のブナ林健康度調査」 363,240円

2 丹沢大山ボランティアネットワーク

「丹沢大山流域の水質調査」 720,000円

3 NPO法人みろく山の会

「丹沢大山の大量堆積ゴミの実態調査・撤去作業によるフィールドマナー普及啓発」

360,000円

4 丹沢資料保存会

「丹沢写真展・資料展の開催」 546,760円

合計1,990,000円

《公募型事業予算》

当 初 補 正 補 正 後 1,500千円 490千円 1,990千円

> 問い合わせ先(事務局) 〒231-8588 (住所記載不要) 神奈川県環境農政部緑政課 浅岡 電話(045)210-4315(直通)

FAX (045)210-8848

メールアドレス: szkoen.258@pref.kanagawa.jp